Processo de intervenção ambiental para supressão de cobertura vegetal nativa,  em uma área de 02,91 hectares,  no SITÍO
JATOBÁ, matrícula n° 26.383, município de Prata - MG;

Processo de intervenção ambiental para o corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas de 231 (duzentas e trinta e
uma) árvores isoladas em área com pastagem, em uma área de 130,31 hectares, no SITÍO JATOBÁ, matrícula n° 26.383,
município de Prata - MG;

O rendimento estimado e de 204,25 m³, sendo 189,25 m³ de lenha nativa e 15,00 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da

[...]

Processo de intervenção ambiental para supressão de cobertura vegetal nativa, em uma área de 02,91 hectares, no SITÍO
JATOBÁ, matrícula n° 26.383, município de Prata - MG;

Processo de intervenção ambiental para o corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas de 231 (duzentas e trinta e
uma) árvores isoladas em área com pastagem, em uma área de 130,31 hectares, no SITÍO JATOBÁ, matrícula n° 26.383,
município de Prata - MG;

O rendimento estimado e de 204,25 m³, sendo 189,25 m³ de lenha nativa e 15,00 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da